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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

“Megapharma”  shpk,                                                                                J61814028F 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it  

   

Vlera 4  057 350 (kater milion e pesedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë)  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendres Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me 

adrese Rruga Lord Bajron Laprake me numer kontakti +355 4 2389900], brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.08.2018 

Ankesa: JO 

 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data: 27.08.2018  

Për: "KASTRATI" sh.p.k 

Procedura e prokurimit: "Procedure e Hapur" 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 73858-06-07-2018 

Objekti  i kontratës :      "FURNIZIMI ME KARBURANT " 

Fondi limit : 11 258 907 (njembedhjete miljon e dyqind e pesedhjete e tete mije e nente qind e 

shtate) leke pa Tvsh 

Burimi i financimit: Granti dhe te Ardurat e Bashkise Kavaje 

Afati kohor për ekzekutimin:   7 muaj 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.       "GEGA CENER GKG" sh.p.k,  nipt  K66801001T me marzh fitimi 21% 

2.       "A&T" sh.p.k , nipt L32320008H me marzh fitimi 11.9 %       

3.      "DAS OIL" sh.p.k.,  nipt L52230020G me marzh fitimi 9.8 % 

4.      "KASTRATI" sh.p.k,  nipt J61813529P me marzh fitimi 15% 

 

Operatoret Ekonomike te skualifikuar: 

 

1-  "GEGA CENER GKG" sh.p.k,  nipt. L32320008H , me marzh fitimi 21%,  u skualifikua pasi 

nuk ka dorezuar asnje dokumentacion i cili verteton per pervojen e sukseshme te ekzekutimit te 

sherbimeve.  

     

2-  "A&T" sh.p.k, nipt L32320008H, me marzh fitimi 11.9%, u skualifikua per mosparaqitje te te 

asnje dokumenti i cili verteton pervojen e suksesshme te ekzekutimit te sherbimeve, pasi nuk ka 

asnje kontrate te lidhur me institucionet shteterore  dhe asnje vertetim per realizimin e saj. 
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Gjithashtu ky operator nuk ka dhene asnje informacion apo dokument qe verteton ofrimin e nje faqe 

menaxhimi  te karburanteve (WEB page) ku furnizimi dhe shpenzimi i karburanteve per mjetet 

efektive te transportit kryhet nepermjet kartes elektronike. 

 

3-  "DAS OIL" sh.p.k, nipt L52230020G, me marzh fitimi 9.8%, u skualifikua per shkak se ne 

vertetimin per xhiron e te viteve te fundit te leshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

rezulton se per vitin 2015 xhiro vjetore eshte 0 leke. Operatori Ekonomik nuk ka depozituar 

vertetimin  per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2018 ne Bashkine Kavaje ku kryen edhe 

aktivitetin ekonomik si dhe autorizimin per tregtimin e karburanteve leshuar nga Bashkia Kavaje. 

Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka  dorezuar asnje dokument i cili verteton per pervojen e 

suksesshme ne ekzekutimin e sherbimeve te ngjashme per vitin 2015. 

                                                                       

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "KASTRATI" 

sh.p.k,   me adrese  Durres Lagja nr. 14, rruga Tirana prane Gjykates se Apelit Shkozet, se oferta e 

paraqitur, me nje marzh fitimi prej 15%, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do te konfiskohet 

sigurimi i ofertes suaj (nese kerkohet) sic parashikohet ne neni 49 te ligjit nr 9643 date 20.11.2007 

"Per Prokurimin Publik" 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2018 

Ankesa:  

- Ka patur ankese nga operatori ekonomik "KASTRATI" shpk, me date 27.07.2018 dhe  

i eshte khyer përgjigje nga Autoriteti Kontraktor më datë 30.07.2018. 

- Ka patur ankese nga operatori ekonomik "A&T" sh.p.k me date 07.08.2018 dhe i eshte kthyer 

pergjigje nga Autoriteti Kontraktor me date 13.08.2018. 

 SHOQERIA “TRAJTIMI STUDENTEVE” SH.A GJIROKASTER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [27.08.2018] 

Për: “COLOMBO” SH.P.K,  Fier, Lagja “Kryengritja e Fierit”, rruga “Vangjel Rrushku”, 

godina nr 67 FIER 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81622-08-01-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Hidroizolim tarrace konvikti i djemve dhe rikonstruksion 

korridori 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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